
«3» августа 2025 г.

№ Уникальный код

1 3823225

2 4025121

№ Уникальный код Химия
Биология/Математик

а/Физика
Русский язык

Инд.

дост.
Балл

3 3580410 99 88 97 10 294

4 3910128 100 80 100 10 290

5 4245107 99 84 83 10 276

6 4261041 100 74 89 10 273

7 4200289 100 86 75 10 271

8 4483246 88 78 91 10 267

9 4017365 100 78 78 10 266

10 4226275 100 74 81 10 265

Основание приема

Дети военнослужащих и сотрудников, погибших, получивших увечье или 

заболевание

Дети военнослужащих и сотрудников, погибших, получивших увечье или 

заболевание

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования — программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» на 2025/26 учебный год и на основании протокола заседания

приемной комиссии от 3 августа 2025 года № 9

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения по результатам вступительных

испытаний с 01 сентября 2025 года по программам специалитета на места за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах отдельной квоты

нижеследующих лиц:

04.05.01 Фундаментальная и прикладная химия

О зачислении на 1-й курс

в рамках отдельной квоты

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

№1478ст

Москва



№ Уникальный код
Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математика

Материаловедение/Ф

изика/Химия
Русский язык

Инд.

дост.
Балл

1 4087344 78 93 69 240

№ Уникальный код
Химическая 

технология/Химия

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Математика/

Физика

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 3996531 86 78 66 230

2 3999987 66 74 78 10 228

3 3675928 51 58 55 2 166

№ Уникальный код
Химическая 

технология/Химия

Алгебра и начала 

математического 

анализа/Информатик

а/Математика/Физик

а

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

1 3621049 90 80 89 10 269

2 4319156 88 78 73 3 242

3 3868077 70 74 55 3 202

15.05.01 Проектирование технологических машин и комплексов

18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий

18.05.02 Химическая технология материалов современной энергетики


